MUNICIPIO DE EBANO, S.L.P.
SAN LUIS POTOS MUNICIPAL
Estado de Actividades

Usr: contar28 Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020 Fechay l’Z1/ene./2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 10:33 a. m.
2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $6,028,423.64 $8,226,462.63
IMPUESTOS $3,002,166.00 $3,483,833.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $3,002,166.00 $3,483,633.00
DERECHOS $2,638,070.20 $4,312,714.65
PRODUCTOS $375,466.44 $323,697.08
APROVECHAMIENTOS $12,721.00 $106,217.90
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $155,048,297.14 $1564,728,905.73
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION $155,048,297.14 $154,728,905.73

FISCAL'Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$77,601,222.74
$71,173,944.75
$6,273,129.65

$0.00

$161,076,720.78

$81,669,921.26
$58,954,594.91
$6,927,137.23
$15,788,189.12
$14,834,077.05
$9,048,397.54

$5,785,679.51
$284,996.99

$284,995.99
$142,275.08

$142,275.06
$134,432.72

$134,432.72
$62,431,0569.40

$62,431,059.40

$159,496,761.48

$1,579,959.30

$78,240,980.49
$64,080,673.95
$12,407,251.29

$0.00

$162,955,368.36

$80,478,100.81
$56,108,161.29
$7,767,778.33
$16,602,161.19
$13,901,252.69
$8,468,954.54

$5,432,298.15
$0.00

$0.00
$312,679.67

$312,679.67
$149,008.96

$149,008.96
$61,785,563.63

$61,785,563.63

$156,626,605.76

$6,328,762.60



MUNICIPIO DE EBANO, S. L. P.

SAN LUIS POTOS MUNICIPAL
Estado de Actividades
Usr: contar28 Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020 Fecha y|21/ene./2021
Rep: mplEstadoActividades hora de Impresion | 10:33 a. m.
2020 2019

“Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados Flnancleros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilldad del emlsor”.

C.P. BEATRIZ EUGENIA SALAS GUZMAN ING. CRISPIN ORDAZ TRUJILLO

TESORERA MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. PEDRO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ C.P. JANETH MARLEN RAMIREZ SANCHEZ
SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO



